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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Albacete
Circuito Albacete
Fecha 10/10/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:43.941
Media del dia 02:00.167
Pilotos en grupo avanzado 8
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.029
Tiempo medio grupo avanzado 01:53.804
Pilotos en grupo iniciacion 10
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:58.754
Tiempo medio grupo iniciacion 02:08.199
Pilotos en grupo medio 12
Mejor tiempo grupo medio 01:50.934
Tiempo medio grupo medio 01:58.052
Pilotos en grupo prueba 55
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.941
Tiempo medio grupo prueba 02:00.092




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
PASTOR avanzado 01:48.029 [ 00:04.088 | 00:04.088 | 00:12.137 | 00:00.000 | 00:05.774| 34
KATO avanzado 01:50.432  00:02.403 | 00:06.491 | 00:09.734 | 00:02.403 | 00:03.371 38
ACR medio 01:50.934 [ 00:00.501 | 00:06.993 | 00:09.232 | 00:00.000 | 00:07.117| 50
JESUS avanzado 01:51.115| 00:00.180| 00:07.174] 00:09.052 | 00:03.085| 00:02.689| 35
LUIS medio 01:51.184 [ 00:00.068 | 00:07.242 | 00:08.983 | 00:00.249 | 00:06.868 | 39
DAVID medio 01:53.951 [ 00:02.767 | 00:10.009 | 00:06.216 | 00:03.016 | 00:04.101 | 22
PENN avanzado 01:54.418 [ 00:00.467 | 00:10.477 | 00:05.748 | 00:06.389 | 00:00.614 | 47
JUANJO avanzado 01:54.712 [ 00:00.293 | 00:10.770 | 00:05.455] 00:06.682 | 00:00.907 | 33
FABIO medio 01:55.081 [ 00:00.369 | 00:11.140| 00:05.085| 00:04.147| 00:02.970| 41
BELCHI prueba 01:55.174 [ 00:00.092 | 00:11.232| 00:04.993 | 00:11.232| 00:04.918| 40
VINAGRE medio 01:56.528 [ 00:01.354 | 00:12.587 | 00:03.638 | 00:05.594| 00:01.523| 60
AGULLO avanzado 01:56.656 [ 00:00.127 | 00:12.715| 00:03.510 | 00:08.627 | 00:02.852 | 36
MARIO avanzado 01:56.824 [ 00:00.167 | 00:12.883 | 00:03.342 | 00:08.794 | 00:03.020 17
PABLO medio 01:57.267 [ 00:00.443 | 00:13.326 | 00:02.899 | 00:06.333 | 00:00.784 | 38
ABRAHAM medio 01:57.917[ 00:00.649 | 00:13.976 | 00:02.250 | 00:06.982 | 00:00.135| 43
QUIRANT avanzado 01:58.243 | 00:00.326 | 00:14.302 | 00:01.923 | 00:10.214 | 00:04.439 6
VICTOR medio 01:58.555[ 00:00.311 | 00:14.614 | 00:01.612| 00:07.620 | 00:00.502 | 31
ALFONSO iniciacion 01:58.754 [ 00:00.199 | 00:14.813 | 00:01.413 | 00:00.000 | 00:09.445| 39
LOLO iniciacion 01:59.010 [ 00:00.256 | 00:15.069 | 00:01.156 | 00:00.256 | 00:09.188| 41
FELIPE iniciacion 02:00.011 [ 00:01.000 | 00:16.070 | 00:00.155| 00:01.257 | 00:08.187| 40
SHEILA medio 02:00.801 [ 00:00.789 | 00:16.860 | 00:00.633 | 00:09.866 | 00:02.748 | 39
NERIJUS iniciacion 02:01.304 [ 00:00.503 | 00:17.363 | 00:01.137 | 00:02.550 | 00:06.894 | 39
ENRIQUE iniciacion 02:03.596 [ 00:02.291 | 00:19.655| 00:03.429 | 00:04.842 | 00:04.602 | 39
ANTONAYA medio 02:03.897 [ 00:00.301 | 00:19.956 | 00:03.730| 00:12.962 | 00:05.845| 43
MANUELPARRA [ medio 02:05.063 [ 00:01.166 | 00:21.122 | 00:04.896 | 00:14.128 | 00:07.011 37
NACHO iniciacion 02:05.379 [ 00:00.316 | 00:21.438 | 00:05.212 | 00:06.625 | 00:02.819| 39
PARRES medio 02:05.443 [ 00:00.064 | 00:21.502 | 00:05.276 | 00:14.509 | 00:07.391 30
FER46 iniciacion 02:08.446 [ 00:03.002 | 00:24.504 | 00:08.278 | 00:09.691 | 00:00.246| 40
ALBERTOJIMENA | iniciacion 02:12.055 [ 00:03.609 | 00:28.114 | 00:11.888 | 00:13.301 | 00:03.856 | 37
GERMAN iniciacion 02:19.907 [ 00:07.852 | 00:35.966 | 00:19.740 | 00:21.153 | 00:11.708 17
DOUN iniciacion 02:33.527| 00:13.619 | 00:49.586 | 00:33.360 | 00:34.773 | 00:25.328| 36
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